DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
GRUPO DE IDOSOS DA UBS ANTÔNIO AURÉLIO VENTURA: AÇÃO CONJUNTA PET-
UEPB E SMS DA CIDADE DE CAMPINA GRANDE-PB de autoria de LAÍSSA KELLY
BARROS GOMES, VANIA MARIA OLIVEIRA DE FARIAS, STÊNIA DE KÁSSIA BATISTA
PINTO, EMANUELA DA SILVA E SOUZA, RENATA CARDOSO ROCHA MADRUGA, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73478

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73478